f;f
ýп,ý

АДМИ НИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оl -// аЗ, Z2lL х"Д?-а4д-
т

О внесении изменений в Перечень
должностей муниципапьной службы
Администрации города Смоленска,
при нЕвначении на которые граждане
обязаны представлять сведеная о
своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих
супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и при
замещении которых муниципапьные
служащие обязаны представлять
сведениrI о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера своих
супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей,

утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска от
0З.12.201-9 N9 3327-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2 Перечня должностей муниципальноЙ службЫ

ддминистрации города Смоленска, при н€вначении на которые граждане

2

обязаны представJuIть сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых
муницип€lльные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательств€lх имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от
03.12.2019 ЛЬ 3З27-адм (в редакции постановлений Администрации города
Смоленска от З1.0З.2020 J\Ъ 664-одм, от 2б.03.202| Ns 627-адм, от 06.12.202|
М Зl20-адм, от 22.12.2021 Ns 3292-адм), следующие изменения:

-впункте8таблицы:
абзац
((- специ€lлист I категории отдела правового обеспечения и

документооборота>
ИСКJIЮЧИТЬ;

дополнить абзацами следующего содержания:
((- главный специ€tлист отдела прогнозирования нЕшогов и доходов

(ответственный за хранение и распределение материzlльно-технических

ресурсов);
- главный специЕtлист отдела обслуживания муниципального долга и

информационного обеспечения исполнения бюджета (ответственный за
хранение и распределение матери€rльно-технических ресурсов)>.

2. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официшrьном сайте Администрации города Смоленска.

3. Муниципальному казённому учреждению <Городское информационное
агентство> опубликовать настоящее постановление в средств€Iх массовой
информачии.

Глава города Смоленска А.А. Борисов